
 
ZARZĄDZENIE NR   97 /Fn/2017 

BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z  7 września 2017 r 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2017 rok 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 203/XXXIII/2016 
Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 29 grudnia 2016 r., zarządza się, co następuje: 
 
§ 1.1.  Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
           niniejszego  zarządzenia. 
      2.   Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
           niniejszego  zarządzenia. 
 
 § 2. 1.  Ustala się dochody budżetu miasta ogółem w wysokości     30.632.195,66 zł, w tym: 
             dochody bieżące  bez zmian                                                  28.834.423,00 zł 
             dochody majątkowe bez zmian                                               1.797.772,66  zł 
        2.  Ustala się wydatki budżetu miasta ogółem w wysokości     36.699.849,98 zł, w tym: 
             wydatki bieżące po zmianach                                      26.466.077,32  zł 
             wydatki majątkowe bez zmian                                      10.233.772,66  zł 
 
 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 
/-/ 

Artur Tusiński 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr   97/Fn/2017 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 7 września 2017 r. 
 

 
 
Zwiększa się planowane dochody i  planowane wydatki w związku z uzyskaniem zwiększenia 
dotacji dla: 
Rozdz. 85230 o kwotę 5.000 na dofinansowanie zadań  w ramach programu wspierania gmin w 
zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 
Rozdz. 85213 o kwotę 145 zł. na opłacenie składek za ubezpieczenie zdrowotne  o których 
mowa w art. 17 ust. U pkt.20 ustawy o pomocy społecznej. 
Rozdz. 85415 o kwotę 445 na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych 
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom-„Wyprawka szkolna”. 
 
Przeniesienia miedzy rozdziałami: 
W rozdz. 85295 §4170 zmniejsza się plan wydatków o 300 zł. 
W rozdz. 85214 §3110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.200 zł. 
Zwiększa się plan wydatków w rozdz. 85219 §4700 o kwotę 5.500 z przeznaczeniem na 
szkolenie pracowników. 
   
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 
/-/ 

Artur Tusiński 
 


